Município deSanta Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 899/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 936/2023

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 936/2023, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária, realizada no dia 14 de novembro de 2023,
informamos:

1a3- A Atual Administração vem realizando um intenso programa de
recuperação da malha viária no Município, o que inclui recapeamento, sinalização e obras
de mobilidade urbana. Este programa é amplo e abrange todos os bairros da cidade e
será contínuo durante esta gestão. Encontra-se em trâmite e aguardando apreciação
nesta E. Casa de Leis o projeto, cujo escopo é a disponibilização de recursos para
ampliar o programa (PL 273/2023 - FINISA).

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

adirdcão
S. BARBARA DOESTE| im.

OR DATA: 05/12/2023
dO HORA: 12:21 o

SE

2N Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 936/202
EO Autoria; Secretário Municipal de Governc
om Assunto: Requer informações quanto ao
ES recapeamento das ruas do Residencial
LG Furlan nesta cidade3 Chave: SEACE

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000